
UCHWAŁA NR VI/44/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala 
co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie przyjętym Uchwałą Nr XVIII/121/16 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojanowie wprowadza się następujace zmiany w załączniku do statutu:

1. W Rozdziale II Cele i Zadania Ośrodka

1) § 4 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) wynikające z uchwały o ustanowieniu wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu"”;

2) § 4 po pkt 13 dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu:

„14) wynikające z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem",

15) wynikające z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6DCD062C-7CCB-476A-828A-B764CC900A12. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XVIII/121/16 Rada Miejska w Bojanowie w dniu 29 kwietnia 2016 r. nadała Statut

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bojanowie. Od tego czasu, na przestrzeni kilku lat, ustawodawca nałożył

nowe zadania wynikające z poszczególnych ustaw, w tym ustawy o wsparciu Kobiet w ciąży i rodzin "Za

życiem", ustawy o Karcie Dużej Rodziny oraz uchwały o ustanowieniu wieloletniego rządowego programu

"Posiłek w szkole i w domu". Dokonane zmiany w regulacjach prawnych zobowiązują nas do

wprowadzenia zmian w zapisach statutu Ośrodka, celem jego aktualizacji.

Id: 6DCD062C-7CCB-476A-828A-B764CC900A12. Uchwalony Strona 1




